
2020 年 5 月 8 日 

お客さま・取引先各位 

株式会社アラミック 

 

代表電話の一時休止のお知らせ 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 また、このたびの新型コロナウイルス感染症によって影響を受けられました皆さまに心

よりお見舞い申し上げます。 

 

 当社では、新型コロナウイルスの感染拡大が続く現状を考慮しまして、全従業員の在宅勤

務を強化することといたしました。 

 それに伴い、当面の間、代表電話の受付対応を休止とさせていただきます。お問い合わせ

につきましては、下記問い合わせ先からご連絡をお願い致します。 

 

 ご不便・ご迷惑をおかけし誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

【休止電話番号】 

 ● 大阪本社代表 072－728－5150 

 ● 東京支店代表 03－3233－6100 

 

【休止期間】 

 2020 年 5 月 11 日(月) ～ 5 月 31 日(日) 

  ※土日祝日は、平常通り休日となります。 

  ※5 月 31 日以降については、今後の状況を考慮の上、判断いたします。 

 

【問い合わせ先】 

 ● 問い合わせフォーム：https://www.arromic.co.jp/contact/ 

 ● E メール（商品についての問い合わせ）：arromic@arromic.co.jp 

 ● E メール（取引先さま・他企業さまからの問い合わせ）：info@arromic.co.jp 

以上 

https://www.arromic.co.jp/contact/
mailto:arromic@arromic.co.jp
mailto:info@arromic.co.jp

